
 Vielen herzlichen Dank 
Allen unseren Gönnern, 

allen Helferinnen und Helfern, 
auch denen die hier nicht namentlich 

genannt sind! 

Freibad Altötting

Wir hoffen auf weiterhin gute Zusammenarbeit! 

- 



Stadtmeisterschaft Altötting/Neuötting
01.02.2025 - Hochfilzen

Ergebnisliste

# StNr Nachname Vorname Familie Sex Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     U12/W

1 1 SCHLEDERER Paula Schlederer W 49.40 51.99 49.40

2 2 HOTINCEANU Hannah W 54.81 56.31 54.81 +5.41

     U12/M

3 BRUNNMEIER Noah M DNS

     U14/W

1 4 SEIDLER Frida Seidler W 56.04 55.31 55.31

     U14/M

1 6 MITTERPLEININGER Daniel Mitterpleininger M 52.72 53.04 52.72

5 BADER Samuel M DNS DNS

     U16/W

1 9 SCHLEDERER Lina Schlederer W 49.07 50.36 49.07

2 8 MITTERPLEININGER Helena Mitterpleininger W 51.26 53.06 51.26 +2.19

     U16/M

1 11 EMPL Luca M 41.01 DSQ 41.01

2 14 LANG Johannes M 44.60 DNF 44.60 +3.59

10 SÜßENGUTH Daniel M DNS DNS

     D31

1 15 SCHLEDERER Katharina Schlederer W 44.63 46.61 44.63

     D21

1 18 RENNER Laura W 41.07 41.72 41.07

2 17 HOLZINGER Theresa W 45.09 45.91 45.09 +4.02

     J16

1 20 SEIDLER Lotta Seidler W 46.15 46.52 46.15

2 21 SEIDLER Annika Seidler W 47.98 49.15 47.98 +1.83

3 19 PERSCHL Franziska W 51.38 50.84 50.84 +4.69

     H71

1 22 MÜLLER Karl M 57.86 56.62 56.62

     H61

1 25 STADLER Mike M DNF 44.06 44.06

2 23 VIERLINGER Klaus M 46.98 47.08 46.98 +2.92

3 26 ANTWERPEN Stephan M 49.29 47.95 47.95 +3.89

24 MAIER Walter M DNS DNS

     H51

1 30 EMPL Robert M DNF 39.12 39.12

2 28 HOTINCEANU Herbert M 49.69 47.18 47.18 +8.06

3 31 SCHLEDERER Michael Schlederer M 48.39 47.24 47.24 +8.12

4 27 MITTERPLEININGER Walter Mitterpleininger M 52.90 50.78 50.78 +11.66

5 32 LANGLECHNER Bruno M 53.99 54.45 53.99 +14.87

     H41

33 BRUNNMEIER Stephan M DNS DNS

     H31

1 34 LINKE Norbert M 43.08 44.43 43.08

     H21

1 41 STADLER Christoph M 38.59 38.58 38.58

2 36 EDER Maximilian M DSQ 39.31 39.31 +0.73

3 39 JAHN Roman M 39.71 DSQ 39.71 +1.13

4 40 JAHN Michael M DNF 40.05 40.05 +1.47

5 38 HOLZINGER Tobias M 40.49 42.00 40.49 +1.91

6 35 SCHILLING Fabian M 42.94 42.88 42.88 +4.30

7 37 FRIEDRICH Patrick M 42.90 43.73 42.90 +4.32

     J18

1 43 SCHILLING Mattheo M 43.96 40.79 40.79

2 42 RUDL Mathias M 46.43 43.19 43.19 +2.40

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 01.02.2025 - 13:29:40 info.gsi-sports-timing.de

TIMING&DATA: GSI-SPORTS-TIMING Seite 1 / 2 www.gsi-sports-timing.de



Ergebnisliste Klassen

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeit Diff.

Gäste Kinder

1 13 Baumann Magnus 2010 0:49,26 0:51,10 0:49,26 0,00

2 12 Huber Maximilian 2010 0:49,97 0:49,42 0:49,42 0,16

3 7 Baumann Ferdinand 2011 0:53,20 0:55,62 0:53,20 3,94

Gäste

1 45 Strauß Sönke 1972 0:50,63 0:49,15 0:49,15 0,00

5. Alt-Neuöttinger Skistadtmeisterschaft 2025

Samstag, 01. Februar 2025 Hochfilzen



Stadtmeisterschaft Altötting/Neuötting
01.02.2025 - Hochfilzen

Team-Ergebnisliste (Overall für Mannschaftsergebnisliste)

# StNr Nachname Vorname Sex Klasse Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

1 Schlederer 2:22.09 2:22.09

15 SCHLEDERER Katharina W D31 44.63 44.63

31 SCHLEDERER Michael M H51 48.39 48.39

9 SCHLEDERER Lina W U16/W 49.07 49.07

1 SCHLEDERER Paula W U12/W (49.40) (49.40)

2 Seidler 2:30.17 2:30.17 +8.08

20 SEIDLER Lotta W J16 46.15 46.15

21 SEIDLER Annika W J16 47.98 47.98

4 SEIDLER Frida W U14/W 56.04 56.04

3 Mitterpleininger 2:36.88 2:36.88 +14.79

8 MITTERPLEININGER Helena W U16/W 51.26 51.26

6 MITTERPLEININGER Daniel M U14/M 52.72 52.72

27 MITTERPLEININGER Walter M H51 52.90 52.90

Zeitmessung: Homologierte Zeitmessgeräte 02.02.2025 - 09:12:32 info.gsi-sports-timing.de

TIMING&DATA: GSI-SPORTS-TIMING Seite 1 / 1 www.gsi-sports-timing.de



Mannschaftswertung Kinder

1. Flying Bierdeckel
11 Empl Luca 0:41,01

14 Lang Johannes 0:44,60

12 Huber Maximilian 0:49,42

2:15,03 +0:00,00

2. Ski Aggro
20 Seidler Lotta 0:46,15

21 Seidler Annika 0:47,98

19 Perschl Franziska 0:50,84

4 Seidler Frida 0:55,31

2:24,97 +0:09,94

Samstag, 01. Februar 2025 Hochfilzen



Mannschaftswertung Erwachsen

1. Werner und O
41 Stadler Christoph 0:38,58

39 Jahn Roman 0:39,71

40 Jahn Michael 0:40,05

45 Strauß Sönke 0:49,15

1:58,34 +0:00,00

2. Junge Skilehrer
36 Eder Maximilian 0:39,31

38 Holzinger Tobias 0:40,49

37 Friedrich Patrick 0:42,90

42 Rudl Mathias 0:43,19

2:02,70 +0:04,36

3. Ski Trumpeltiere
30 Empl Robert 0:39,12

43 Schilling Mattheo 0:40,79

35 Schilling Fabian 0:42,88

2:02,79 +0:04,45

4. Hotsledger´s
15 Schlederer Katharina 0:44,63

28 Hotinceanu Herbert 0:47,18

31 Schlederer Michael 0:47,24

2:19,05 +0:20,71

5. Stadt AÖ
25 Stadler Michael 0:44,06

26 Antwerpen Stefan 0:47,95

32 Langlechner Bruno 0:53,99

2:26,00 +0:27,66

Samstag, 01. Februar 2025 Hochfilzen



Ergebnisliste Damen

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr Name Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeit Diff.

1 18 Renner Laura 1996 0:41,07 0:41,72 0:41,07 0,00

2 15 Schlederer Katharina 1981 0:44,63 0:46,61 0:44,63 3,56

3 17 Holzinger Theresa 2000 0:45,09 0:45,91 0:45,09 4,02

4 20 Seidler Lotta 2007 0:46,15 0:46,52 0:46,15 5,08

5 21 Seidler Annika 2007 0:47,98 0:49,15 0:47,98 6,91

6 9 Schlederer Lina 2009 0:49,07 0:50,36 0:49,07 8,00

7 1 Schlederer Paula 2014 0:49,40 0:51,99 0:49,40 8,33

8 19 Perschl Franziska 2008 0:51,38 0:50,84 0:50,84 9,77

9 8 Mitterpleininger Helena 2009 0:51,26 0:53,06 0:51,26 10,19

10 2 Hotinceanu Hannah 2014 0:54,81 0:56,31 0:54,81 13,74

11 4 Seidler Frida 2012 0:56,04 0:55,31 0:55,31 14,24

5. Alt-Neuöttinger Skistadtmeisterschaft 2025

Samstag, 01. Februar 2025 Hochfilzen



Ergebnisliste Herren

Ski Alpin - Riesenslalom 5. Alt-Neuöttinger Skistadtmeisterschaft 2025

Rang StNr Name Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeit Diff.

1 41 Stadler Christoph 1995 0:38,59 0:38,58 0:38,58 0,00

2 30 Empl Robert 1968 DNF 0:39,12 0:39,12 0,54

3 36 Eder Maximilian 1999 DSQ 0:39,31 0:39,31 0,73

4 39 Jahn Roman 1995 0:39,71 DSQ 0:39,71 1,13

5 40 Jahn Michael 1995 DNF 0:40,05 0:40,05 1,47

6 38 Holzinger Tobias 1997 0:40,49 0:42,00 0:40,49 1,91

7 43 Schilling Mattheo 2005 0:43,96 0:40,79 0:40,79 2,21

8 11 Empl Luca 2010 0:41,01 DSQ 0:41,01 2,43

9 35 Schilling Fabian 2002 0:42,94 0:42,88 0:42,88 4,30

10 37 Friedrich Patrick 1998 0:42,90 0:43,73 0:42,90 4,32

11 34 Linke Norbert 1989 0:43,08 0:44,43 0:43,08 4,50

12 42 Rudl Mathias 2006 0:46,43 0:43,19 0:43,19 4,61

13 25 Stadler Michael 1964 DNF 0:44,06 0:44,06 5,48

14 14 Lang Johannes 2010 0:44,60 DNF 0:44,60 6,02

15 23 Vierlinger Klaus 1961 0:46,98 0:47,08 0:46,98 8,40

16 28 Hotinceanu Herbert 1969 0:49,69 0:47,18 0:47,18 8,60

17 31 Schlederer Michael 1968 0:48,39 0:47,24 0:47,24 8,66

18 26 Antwerpen Stefan 1964 0:49,29 0:47,95 0:47,95 9,37

19 45 Strauß Sönke 1972 0:50,63 0:49,15 0:49,15 10,57

20 13 Baumann Magnus 2010 0:49,26 0:51,10 0:49,26 10,68

21 12 Huber Maximilian 2010 0:49,97 0:49,42 0:49,42 10,84

22 27 Mitterpleininger Walter 1971 0:52,90 0:50,78 0:50,78 12,20

23 6 Mitterpleininger Daniel 2012 0:52,72 0:53,04 0:52,72 14,14

24 7 Baumann Ferdinand 2012 0:53,20 0:55,62 0:53,20 14,62

25 32 Langlechner Bruno 2012 0:53,99 0:54,45 0:53,99 15,41

26 22 Müller Karl 2012 0:57,86 0:56,62 0:56,62 18,04

Samstag, 01. Februar 2025 Hochfilzen



Ergebnisliste Gesamt

Ski Alpin - Riesenslalom 5. Alt-Neuöttinger Skistadtmeisterschaft 2025

Rang StNr Name Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeit Diff.

1 41 Stadler Christoph 1995 0:38,59 0:38,58 0:38,58 0,00

2 30 Empl Robert 1968 DNF 0:39,12 0:39,12 0,54

3 36 Eder Maximilian 1999 DSQ 0:39,31 0:39,31 0,73

4 39 Jahn Roman 1995 0:39,71 DSQ 0:39,71 1,13

5 40 Jahn Michael 1995 DNF 0:40,05 0:40,05 1,47

6 38 Holzinger Tobias 1997 0:40,49 0:42,00 0:40,49 1,91

7 43 Schilling Mattheo 2005 0:43,96 0:40,79 0:40,79 2,21

8 11 Empl Luca 2010 0:41,01 DSQ 0:41,01 2,43

9 18 Renner Laura 1996 0:41,07 0:41,72 0:41,07 2,49

10 35 Schilling Fabian 2002 0:42,94 0:42,88 0:42,88 4,30

11 37 Friedrich Patrick 1998 0:42,90 0:43,73 0:42,90 4,32

12 34 Linke Norbert 1989 0:43,08 0:44,43 0:43,08 4,50

13 42 Rudl Mathias 2006 0:46,43 0:43,19 0:43,19 4,61

14 25 Stadler Michael 1964 DNF 0:44,06 0:44,06 5,48

15 14 Lang Johannes 2010 0:44,60 DNF 0:44,60 6,02

16 15 Schlederer Katharina 1981 0:44,63 0:46,61 0:44,63 6,05

17 17 Holzinger Theresa 2000 0:45,09 0:45,91 0:45,09 6,51

18 20 Seidler Lotta 2007 0:46,15 0:46,52 0:46,15 7,57

19 23 Vierlinger Klaus 1961 0:46,98 0:47,08 0:46,98 8,40

20 28 Hotinceanu Herbert 1969 0:49,69 0:47,18 0:47,18 8,60

21 31 Schlederer Michael 1968 0:48,39 0:47,24 0:47,24 8,66

22 26 Antwerpen Stefan 1964 0:49,29 0:47,95 0:47,95 9,37

23 21 Seidler Annika 2007 0:47,98 0:49,15 0:47,98 9,40

24 9 Schlederer Lina 2009 0:49,07 0:50,36 0:49,07 10,49

25 45 Strauß Sönke 1972 0:50,63 0:49,15 0:49,15 10,57

26 13 Baumann Magnus 2010 0:49,26 0:51,10 0:49,26 10,68

27 1 Schlederer Paula 2014 0:49,40 0:51,99 0:49,40 10,82

28 12 Huber Maximilian 2010 0:49,97 0:49,42 0:49,42 10,84

29 27 Mitterpleininger Walter 1971 0:52,90 0:50,78 0:50,78 12,20

30 19 Perschl Franziska 2008 0:51,38 0:50,84 0:50,84 12,26

31 8 Mitterpleininger Helena 2009 0:51,26 0:53,06 0:51,26 12,68

32 6 Mitterpleininger Daniel 2012 0:52,72 0:53,04 0:52,72 14,14

33 7 Baumann Ferdinand 2012 0:53,20 0:55,62 0:53,20 14,62

34 32 Langlechner Bruno 2012 0:53,99 0:54,45 0:53,99 15,41

35 2 Hotinceanu Hannah 2014 0:54,81 0:56,31 0:54,81 16,23

36 4 Seidler Frida 2012 0:56,04 0:55,31 0:55,31 16,73

37 22 Müller Karl 2012 0:57,86 0:56,62 0:56,62 18,04

Samstag, 01. Februar 2025 Hochfilzen
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